

# Ejendomsselskabet Omega 1 ApS

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 05 76 91

## Årsrapport

**1. maj - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Tina Skov Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                            |                    |
| Ledespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning    | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                      |                    |
| Selskabsoplysninger                           | 5                  |
| Ledelsesberetning                             | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                      | 7                  |
| Resultatopgørelse                             | 11                 |
| Balance                                       | 12                 |
| Noter   | 14                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Omega 1 ApS<br>Omega 1, Søften<br>8382 Hinnerup                        |
|                        | CVR-nr.: 32 05 76 91   |
|                        | Stiftet: 19. december 2008   |
|                        | Hjemsted: Favrskov   |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Tina Skov Madsen<br>Allan Rud Madsen   |
| <b>Revision</b>        | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |
| <b>Modervirksomhed</b> | Byg & Mal Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>                                       | 1/5 2018<br>- 31/12 2018 | 1/5 2017<br>- 30/4 2018 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>502.048</b>           | <b>734.521</b>          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -136.645                 | -204.968                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>365.403</b>           | <b>529.553</b>          |
| Andre finansielle indtægter                       | 88.202                   | 164.971                 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -165.365                 | -239.371                |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>288.240</b>           | <b>455.153</b>          |
| Skat af årets resultat                            | -63.412                  | -102.180                |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>224.828</b>           | <b>352.973</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |                         |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                        | 2.400.000               |
| Overføres til overført resultat                   | 224.828                  | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                        | -2.047.027              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>224.828</b>           | <b>352.973</b>          |

**Balance**


---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>31/12 2018</u>        | <u>30/4 2018</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 2 Grunde og bygninger                        | <u>9.250.052</u>         | <u>9.386.697</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>9.250.052</u>         | <u>9.386.697</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>9.250.052</u></b>  | <b><u>9.386.697</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>1.021.127</u>         | <u>3.385.385</u>         |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.021.127</u>         | <u>3.385.385</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.021.127</u></b>  | <b><u>3.385.385</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>10.271.179</u></b> | <b><u>12.772.082</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 31/12 2018        | 30/4 2018         |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                                 | 608.871           | 384.043           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                 | 2.400.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>733.871</b>    | <b>2.909.043</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 1.256.561         | 1.286.623         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>1.256.561</b>  | <b>1.286.623</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 7.287.362         | 7.590.431         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 93.474            | 110.022           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 7.380.836         | 7.700.453         |
| 3 Gældsforpligtelser                              | 403.106           | 397.220           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 10.000            | 10.000            |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 110.022           | 111.518           |
| Anden gæld  | 376.783           | 357.225           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 899.911           | 875.963           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>8.280.747</b>  | <b>8.576.416</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>10.271.179</b> | <b>12.772.082</b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |                   |
| <b>5 Eventualposter</b>                           |                   |                   |

**Noter**

|  | 1/5 2018<br>- 31/12 2018    | 1/5 2017<br>- 30/4 2018        |                                  |                                 |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                             |                                |                                  |                                 |
| Andre finansielle omkostninger   | 165.365                     | 239.371                        |                                  |                                 |
|  | <b>165.365</b>              | <b>239.371</b>                 |                                  |                                 |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>  |                             |                                |                                  |                                 |
| Kostpris 1. maj 2018   | 15.257.533                  | 15.257.533                     |                                  |                                 |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>  | <b>15.257.533</b>           | <b>15.257.533</b>              |                                  |                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2018  | -5.870.836                  | -5.665.868                     |                                  |                                 |
| Årets af-/nedskrivninger   | -136.645                    | -204.968                       |                                  |                                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>   | <b>-6.007.481</b>           | <b>-5.870.836</b>              |                                  |                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>   | <b>9.250.052</b>            | <b>9.386.697</b>               |                                  |                                 |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>   |                             |                                |                                  |                                 |
|  | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2018</b> | <b>Gæld i alt<br/>30/4 2018</b> |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter  | 403.106                     | 5.148.863                      | 7.690.468                        | 7.987.651                       |
|  | <b>403.106</b>              | <b>5.148.863</b>               | <b>7.690.468</b>                 | <b>7.987.651</b>                |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                             |                                |                                  |                                 |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.            |                             |                                |                                  |                                 |
| Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der kautioneret af trejdemand for maksimum t.kr. 9.275. |                             |                                |                                  |                                 |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                             |                                |                                  |                                 |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                             |                                |                                  |                                 |
| Ingen.   |                             |                                |                                  |                                 |



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28 30 88 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.